
ZAVADĚČ RETRAKČNÍCH VLÁKEN

Nástroj na zavádění retrakčních vláken do dásňového žlábku
       

PŘED POUŽITÍM SI PROSTUDUJTE NÍŽE UVEDENÝ NÁVOD
VÝROBEK JE URČEN POUZE K POUŽITÍ ZUBNÍM LÉKAŘEM

NESTERILNÍ VÝROBEK - STERILIZUJTE BEZPROSTŘEDNĚ PŘED POUŽITÍM

ZACHÁZENÍ S NÁSTROJI VYROBENÝMI Z KOROZIVZDORNÉ OCELI
V průběhu výroby byly aplikovány postupy, jejichž cílem je zajištění korozivzdornosti, avšak odolnost nástrojů závisí také 
na jejich správném používání a údržbě. 
Čištění, oplachování a mytí
Nářadí se dodávají v nesterilním stavu. Nové, dosud nepoužité nástroje před první sterilizací po vyjmutí z obalu důkladně 
umyjte v teplé vodě s přísadou detergentu. Před každým použitím u dalšího pacienta musí být nástroje sterilizovány. 
Sterilizace
Všechny nástroje (určené k opakovanému použití) musí být před sterilizací dezinfikovány, umyty za účelem odstranění 
dezinfekčního prostředku a osušeny. Jako nejúčinnější a nejefektivnější způsob mytí se zvlášť doporučuje mytí v 
ultrazvukové čističce.

Doporučované metody sterilizace:

Metoda Doporučená teplota a čas

Parní autokláv 121 °C, 20 minut

Suchý vzduch 160 °C, 60 až 120 minut

Chemická pára 132 °C, 20 minut

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Dodržujte pokyny pro čištění a sterilizace nástrojů. 
SKLADOVÁNÍ
Nástroje skladujte při teplotě 5 až 30 °C a relativní vlhkosti nižší než 70 %.
Před každým použitím nástroje zkontrolujte, zda neobsahuje nečistoty nebo není porušena struktura materiálu
(praskliny, ohyby, zlomy, odloupnutí).
Při nedodržení výše uvedených pokynů se výrazně snižuje odolnost nástroje a zkracuje se jeho životnost.  

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 00 48 15 842 35 85Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

PROSTUDUJTE SI NÁVOD K POUŽITÍ


